
 

 

Philips Hairclipper series 
9000
Matu griešanas ierīce

Titāna asmeņi
400 garuma iestatījumi
120 min izm. bez vada/1 h uzlāde

HC9450/15

D
ar
HA
dig
gri
igitālā skārienvadība
 elektriski regulējamām ķemmēm
IRCLIPPER Series 9000 sniedz jums pilnīgu precizitāti un kontroli pār matu griezumu. Ar 
itālo skārienvadību, motorizētajām ķemmēm, atmiņas funkciju un augstas veiktspējas 
ezējelementu tā ir vienīgā matu griešanas ierīce, kas pastāvīgi nodrošina paredzētos rezultātus.

Vienkārša lietošana
• Atceras vēlamo režīmu
• Līdz pat 120 minūšu darbības laiks bez vada

Sniegums
• Īpaši asi asmeņi īpaši asam rezultātam
• Elektriskā matu griešanas mašīna, kas vienmēr nodrošina nemainīgu rezultātu
• Viegli pielāgojas bieziem matiem
• Divkārši uzasināts griešanas elements griež divreiz ātrāk*
• Garantija pirkuma aizsardzībai

Vislabākā precizitāte un kontrole
• Digitālais interfeiss
• Pielāgojas dažādiem garuma iestatījumiem
• Grieziet matus nepieciešamajā garumā



 Digitālais interfeiss

Digitālais interfeiss nodrošina precīzu 
atgriezenisko saiti izvēlētajam garuma 
iestatījumam. Izmantojiet skārienekrānu, lai 
viegli pārlūkotu vairāk nekā 400 garuma 
iestatījumus. Ātri pārskatiet garuma 
iestatījumus vai lēni pārvietojoties cauri katram 
0,1 mm solim.

400 fiksējami garuma iestatījumi

Izmantojiet Digital Swipe, lai fiksētu precīzu 
vajadzīgo garumu. Varat izvēlēties no vairāk 
nekā 400 iespējām ar 0,1 mm soli vai noņemt 
ķemmi īsam griezumam – 0,5 mm.

3 regulējamas matu ķemmes

Izbaudiet precīzu matu griešanu ar 
3 regulējamām matu ķemmēm. Fiksējiet vairāk 
nekā 400 matu garumu iespēju no 1 mm līdz 
42 mm vai izmantojiet griešanas mašīnu bez 
ķemmes īsam griezumam – 0,5 mm.

Titāna asmeņi

Iegūstiet perfektu, bet vienlaikus drošu 
griezumu ar pašuzasinošajiem titāna pārklājuma 
tērauda asmeņiem, kas izstrādāti nekļūdīgi 
ilgmūžīgai darbībai.

Elektriski regulējamās ķemmes

Fiksējiet vēlamo garuma iestatījumu ar 0,1 mm 
precizitāti un saglabājiet to ar motorizēto 
garuma iestatīšanas sistēmu, kas ir izstrādāta 
precizitātei.

Automātiska Turbo funkcija

Auto Turbo funkcija automātiski pielāgojas 
biezākiem matiem, sniedzot papildu jaudu, lai 
griešanas kustībām nevajadzētu piepūli.

DualCut tehnoloģija

Apgrieziet jebkāda tipa matus ar mūsu 
mūsdienīgo DualCut tehnoloģiju, kas apvieno 
divkārši uzasinātu griešanas elementu un 
samazinātu berzi. Novatoriskais griešanas 
elements ir izstrādāts ilgstošai darbībai, 
apgriežot matus divreiz ātrāk nekā standarta 
Philips matu griešanas ierīces. Izturīgs 
nerūsējošā tērauda asmens aizsargs 
maksimālam kalpošanas laikam.

Atmiņas funkcija

Viedā matu griešanas mašīna ietaupa jūsu 
laiku – tā ne tikai atceras jūsu pēdējo griešanas 
garumu, bet arī spēj iegaumēt 3 vēlamos 
iestatījumus. Vienkārši izvēlieties un turiet 
atmiņas pogu.

Liela jauda bezvada režīmā

Bezvadu matu griešanas mašīna neļaus sapīties 
vados – 1 stundas uzlāde nodrošina līdz pat 
120 minūtēm jaudīgu matu griešanas laiku. Vai 
arī turiet to pieslēgtu pie tīkla, lai nodrošinātu 
nepārtrauktu griešanu.
HC9450/15

Izceltie produkti
Matu griešanas ierīce
Titāna asmeņi 400 garuma iestatījumi, 120 min izm. bez vada/1 h uzlāde



Izlaides datums  
2023-11-04

Versija: 9.9.1

EAN: 87 10103 70108 8

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Jaudas sistēma
• Motors: Automātiska Turbo funkcija
• Akumulatora tips: Litija jonu
• Darbība: Vada un bezvada režīms
• Darbības laiks: 120 minūtes
• Uzlādēšanas laiks: 1 stunda

Piederumi
• Uzgaļi: 3 matu ķemmes

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija

Griešanas sistēma
• Trimmera platums: 41 mm
• Griešanas elements: Titāna asmeņi
• Garuma iestatījumu diapazons: No 0,5 līdz 42 mm
• Garuma iestatījumu skaits: 400
• Precizitāte (pakāpju lielums): 0,1 mm
• Garuma izvēle: Digitālais interfeiss, Elektriski 

regulējamās ķemmes

Vienkārša lietošana
• Nav nepieciešama apkopšana: Nav jāeļļo
• Tīrīšana: Noņemams grieznis
• Atmiņas funkcija
•

HC9450/15

Specifikācijas
Matu griešanas ierīce
Titāna asmeņi 400 garuma iestatījumi, 120 min izm. bez vada/1 h uzlāde

* Salīdzinājumā ar Philips priekšteci

http://www.philips.com

